
 

Servisní informace 

 

Určení správného typu koncentrického 
pracovního válce/ Concentric Slave 
Cylinder (CSC) 

 

ZF Friedrichshafen AG  ▪  ZF Aftermarket  
Obere Weiden 12, 97424 Schweinfurt, Germany 
Technical Support Phone: +49 9721 4755555  
Fax: +49 9721 4755556 
www.aftermarket.zf.com/contact 

© ZF Friedrichshafen AG 
 
 
 
 

Printed in Germany 
40837 CS 

10.2021 
 

1/1 
 

Kontrola hydraulického přívodu 

 
 

Obr. 1: CSC 3182 600 121  3182 654 165 
Hydraulický přívod o průměru 11,7 mm 

Obr. 2: CSC 3182 600 129  3182 654 146  3182 654 299 
Hydraulický přívod o průměru 13,3 mm 

 

 
 

Obr. 3: CSC 3182 600 120  
Hydraulický přívod o průměru 12,2 mm 

Obr. 4: CSC 3182 600 140  3182 654 204 
Hydraulický přívod o průměru 12,2 mm 

 
Upozorňujeme, že hydraulické přívody koncentrických pracovních válců nejsou zobrazené v měřítku. 

 
Montáž koncentrického pracovního válce s nesprávným průměrem hydraulického přívodu může způsobit 
únik hydraulické kapaliny. Před montáží proto zásadně vždy porovnejte, zda souhlasí konstrukce a průměr 
hydraulického přívodu demontovaného dílu a nového dílu. 

 

 

Určení správného typu koncentrického pracovního válce na základě technických parametrů 
vozidla je u některých autovýrobců možné pouze na základě porovnání koncentrických pra-
covních válců. Koncentrické pracovní válce na obrázcích 1 až 4 mají stejné montážní rozměry. 
Liší se pouze průměrem hydraulického přívodu a vzhledem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
www.aftermarket.zf.com/serviceinformation 

 


